РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ЕФРЕМОВ
(городской округ)
_________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «_01_» «__06__» 2016 года
	г.Ефремов                       № 8

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также  сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 03.12.2012 №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также  сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается).

2. Постановление главы муниципального образования город Ефремов от 11.12.2014 №4 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.   Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования

город Ефремов

А.Н.Богатырев

Приложение

к постановлению главы

 муниципального образования

город Ефремов

от 01.06.2016 №8
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также  сведения о расходах своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей

группа высших должностей муниципальной службы:

- глава администрации муниципального образования город Ефремов

В аппарате Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов:

группа ведущих должностей муниципальной службы:

- консультант
________________________________